

Tandlæge Peder Eriksen ApS

Torvet 12, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 40 51 73 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2021.



Peder Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tandlæge Peder Eriksen ApS
Torvet 12
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 40 51 73 75
Stiftet: 9. april 2019
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peder Eriksen, Direktør

Revision

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Bankforbindelse

Vestjysk Bank, Dalgasgade 29 B, 7400 Herning

Modervirksomhed

Peder Eriksen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive tandlægepraksis.

Usædvanlige forhold

Årets resultat er positivt påvirket med 134.413 kr. fra COVID-19 hjælpepakkerne. Der henvises til omtale i note for særlige poster.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 5.014.205 kr. mod 4.921.895 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.808.551 kr. mod 2.254.575 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirussen. Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste	5.014.205	4.921.895
2 Personaleomkostninger	-2.554.294	-2.391.614
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-231.414	-193.054
Driftsresultat	2.228.497	2.337.227
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	147.274	24.607
Andre finansielle indtægter	773	554.586
3 Øvrige finansielle omkostninger	-68.416	-8.454
Resultat før skat	2.308.128	2.907.966
Skat af årets resultat	-499.577	-653.391
Årets resultat	1.808.551	2.254.575
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.808.551	2.254.575
Disponeret i alt	1.808.551	2.254.575

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Goodwill	202.377	242.853
Immaterielle anlægsaktiver i alt	202.377	242.853
Kunst	49.600	49.600
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	475.664	424.325
Indretning af lejede lokaler	424.374	185.989
Materielle anlægsaktiver i alt	949.638	659.914
Andre værdipapirer og kapitalandele	262.306	262.306
Deposita	8.000	8.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	270.306	270.306
Anlægsaktiver i alt	1.422.321	1.173.073
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	25.000	25.000
Varebeholdninger i alt	25.000	25.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	912.122	1.013.247
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.098.227	7.918.351
Periodeafgrænsningsposter	33.234	17.282
Tilgodehavender i alt	12.043.583	8.948.880
Likvide beholdninger	66.529	104.688
Omsætningsaktiver i alt	12.135.112	9.078.568
Aktiver i alt	13.557.433	10.251.641

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	10.031.575	8.223.024
	Egenkapital i alt	10.081.575	8.273.024
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	133.070	173.845
	Hensatte forpligtelser i alt	133.070	173.845
Gældsforpligtelser			
4	Anden gæld	0	51.572
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	51.572
	Gæld til pengeinstitutter	1.923.536	983.631
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	167.824	117.728
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	33.900	291.655
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	540.352	67.402
	Anden gæld	677.176	292.784
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.342.788	1.753.200
	Gældsforpligtelser i alt	3.342.788	1.804.772
	Passiver i alt	13.557.433	10.251.641

1 Særlige poster

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	5.968.449	0	6.018.449
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	2.254.575	2.254.575
Overført til overført resultat	0	-5.968.449	5.968.449	0
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	8.223.024	8.273.024
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.808.551	1.808.551
	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>10.031.575</u>	<u>10.081.575</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktér.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Lønkomensation	65.413
Omsætningskomensation	69.000
	<u>134.413</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Andre driftsindtægter	<u>134.413</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>134.413</u>

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.285.069	2.153.372
Pensioner	240.034	213.558
Andre omkostninger til social sikring	17.987	14.390
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>11.204</u>	<u>10.294</u>
	<u>2.554.294</u>	<u>2.391.614</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>68.416</u>	<u>8.454</u>
	<u>68.416</u>	<u>8.454</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Anden gæld		
Anden gæld i alt	0	51.572
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>0</u>	<u>51.572</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>	 <u>0</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 86.000. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Peder Eriksen Holding ApS, CVR-nr. 40589589 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
